
 
КРИВОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
 
12.08.2015         м. Кривий Ріг     №328 
 

⌐                                                         ¬ 
 
Про відзначення Дня підприєм-
ця та нагородження в 2015 році 
переможців конкурсу-рейтингу 
серед суб’єктів господарювання 
міста  
 
 
 З метою відзначення досягнень підприємництва в економічному та 
громадському житті міста, підвищення його соціального статусу, стимулю-
вання розвитку й поширення місцевих підприємницьких ініціатив,  розвитку 
інституційного забезпечення суб’єктів підприємництва, посилення мотивації 
населення до підприємницької діяльності; розглянувши клопотання виконкомів 
районних у місті рад, відділів, управлінь, інших виконавчих органів міської 
ради, Криворізьких об’єднаних державних податкових інспекцій Головного 
управління ДФС України у Дніпропетровській області, Криворізького міського, 
Інгулецького, Тернівського районних центрів зайнятості, голови галузевої ради 
підприємців з питань охорони здоров’я про участь у конкурсі-рейтингу серед 
суб’єктів господарювання міста; ураховуючи протокол засідання міської 
координаційної ради з питань розвитку підприємництва щодо визначення 
переможців; на виконання Указу Президента України від 05 жовтня 1998 року 
№1110/98 «Про День підприємця», рішення міської ради від 30.12.2014 №3169  
«Про затвердження Програми розвитку малого й середнього підприємництва в 
місті на 2015, 2016 роки та розрахункового кошторису на 2015 рік витрат кош-
тів міського бюджету для фінансування її заходів»; керуючись Законами Украї-
ни «Про Національну програму сприяння розвитку малого підприємництва в 
Україні», «Про розвиток та державну підтримку малого і середнього підприєм-
ництва в Україні», «Про місцеве самоврядування в Україні»,  виконком міської 
ради вирішив: 
 

1. Управлінню розвитку підприємництва виконкому міської ради (Рижко-          
ва І.О.), виконкомам районних у місті рад (Терьохін В.П., Коритнік В.В., 



 
Беззубченко В.В., Колесник І.В., Степанюк С.Д., Логвінов С.В., Рижков Є.В.) 
забезпечити: 

1.1 у термін до 03.09.2015 належну підготовку святкових заходів з  нагоди 
відзначення Дня підприємця;   

1.2 проведення 03.09.2015 відповідних урочистостей;   
1.3 нагородження  переможців  конкурсу-рейтингу  серед суб’єктів госпо-

дарювання міста в 2015 році (додаток) з врученням відповідних відзнак та 
кращих представників підприємницької  спільноти. 

 
2.  Відділу   преси   та   інформації   апарату   міської   ради   і   виконкому    

(Герасименко І.М.) спільно із засобами масової інформації міста забезпечити  
широке висвітлення досягнень кращих підприємців, які будуть нагороджу-
ватися відзнаками Дніпропетровської обласної державної адміністрації, 
Дніпропетровської обласної ради, виконкому міської ради та переможців 
конкурсу-рейтингу серед суб'єктів господарювання міста й урочистостей до 
Дня підприємця. 
              

3. Визнати таким, що втратило чинність, рішення виконкому міської ради 
від 18.02.2015 №69 «Про проведення в 2015 році конкурсу-рейтингу серед 
суб’єктів господарювання міста». 
 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 
голови відповідно до розподілу обов'язків.  
 
 
 
 
В.о. міського голови – 
секретар міської ради        С.Маляренко  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
       Додаток  
      до рішення виконкому міської ради  

             №328 від 12.08.2015 
  

СПИСОК 
переможців конкурсу-рейтингу серед суб’єктів  

господарювання міста в 2015 році 
 
 

За номінаціями: 
 

«Соціальна відповідальність» 
 

Діжур  
Андрій Петрович 
 

- директор товариства з обмеженою відпо-
відальністю «МЕДИКОМ» 
 

Станішевська   
Тетяна Казимирівна 

- директор товариства з обмеженою 
відповідальністю «УКРБУРВИБУХ» 
 
«Бізнес-профі» 

 

Абаєв  
Ігор Миколайович  
 

- генеральний директор товариства з обме-
женою відповідальністю «ДНІПРОПРОМ-
СІНТЕЗ» 
 

Каминін  
Сергій Валерійович  
 

- директор товариства з обмеженою відпо-
відальністю «КОМПАНІЯ НАВІ» 

Мала  
Ксенія Володимирівна 
 

- директор товариства з обмеженою відпо-
відальністю «КОМБІНАТ БЛАГОУСТРОЮ» 
 

Мамульчик  
Олександр Васильович  
 

- директор товариства з обмеженою відпо-
відальністю «МАМУЛЬЧИК І К» 

Патрін 
Сергій Анатолійович 

- директор товариства з обмеженою відпо-
відальністю «АСЦ «ДОМТЕХСЕРВІС» 

 

«Сумлінний платник податків» 
 

Котляр 
Марина Олександрівна 
 

- фізична особа-підприємець 

Переверзєв  
Василь Іванович 
 

- директор товариства з обмеженою відпо-
відальністю «КРИВОРІЗЬКА БУДІВЕЛЬНА 
КОМПАНІЯ» 



 
 
«Гарант якості» 

 

Буренко  
Руслан Сергійович 
 

- директор товариства з обмеженою відпо-
відальністю «КОМПАНІЯ «ВЕНТЕКО» 

Ліщина  
Юрій Євгенійович  
 

- директор приватного підприємства «ТОР-
ГОВИЙ ДІМ «ПІРІТ» 

Школьний  
Валерій Віталійович 
 

- директор приватного підприємства  «КЛІ-
НІНГ  ЦЕНТР ПЛЮС» 

«Формула успіху» 
 

Бережна  
Валентина Степанівна 
 

- фізична особа-підприємець 

Гудима  
Тетяна Вадимівна 
 

- фізична особа-підприємець 

Хильченко  
Владислав Валерійович 
 

- директор товариства з обмеженою відпо-
відальністю «ПРОМСПЕЦБУД» 

 
 

 
 
В.о. керуючої справами виконкому – 
заступник міського голови      В.Бєрлін 
 

 


